	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	ЗВІТ
	

	
	про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік
	

	
	1.
	0100000
	Вовчанська міська рада
	04058663
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0110000
	Вовчанська міська рада
	04058663
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0113210
	3210
	  1050 
	Організація та проведення громадських робіт
	20535000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Представництво спільних інтересів територіальної громади, здійснення виконавчих функцій і повноважень місцевого самоврядування в галузі сприяння зайнятості населення
	

	
	5. Мета бюджетної програми
	

	
	Забезпечення організації та проведення громадських робіт на території Вовчанської міської ради
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Здійснення фінансування заходів з організації та проведення громадських робіт на території Вовчанської міської ради
	

	
	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	Забезпечення організації та проведення робіт
	465000,00
	0,00
	465000,00
	465000,00
	0,00
	465000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	

	
	
	Усього
	465000,00
	0,00
	465000,00
	465000,00
	0,00
	465000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної
програми
	Касові видатки
(надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	Програма проведення громадських робіт на території Вовчанської міської ради на 2021 рік
	465000,00
	0,00
	465000,00
	465000,00
	0,00
	465000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	

	
	
	УСЬОГО
	465000,00
	0,00
	465000,00
	465000,00
	0,00
	465000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	
	
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	Кількість залучених працівників (в еквіваленті повної зайнятості)
	осіб
	розрахунок
	63,00
	0,00
	63,00
	63,00
	0,00
	63,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Середні витрати на одного працівника
	грн.
	кошторис
	7381,00
	0,00
	7381,00
	7381,00
	0,00
	7381,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	Аналіз стану виконання результативних показників
	

	
	Результативні показники за цією бюджетною програмою виконані.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
	

	
	Використання коштів міського бюджету на виконання цієї бюджетної програми дає змогу міській раді виконувати в повному обсязі поставлені завдання щодо реалізації повноважень місцевого самоврядування у відповідній сфері, що свідчить про доцільність виконання цієї бюджетної програми. Необхідність передбачення видатків міського бюджету за даною бюджетною програмою обумовлена метою діяльності міської ради та безперервністю здійснення міською радою законодавчо делегованих повноважень у відповідній сфері.
	

	
	* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.
	

	
	
	Заступник міського голови
	
	Ірина П'ЯВКА
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
	
	Людмила КАТАСОНОВА
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	


